ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«20» сентября  2021 года
	[bookmark: _GoBack]                                                 № 31/134

г. Чаплыгин

О разрешении ввода протокола №2 участковой избирательной комиссии избирательного участка №20-09 об итогах голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по областному избирательному округу
с пометкой «Повторный»

На основании   постановления участковой избирательной комиссии избирательного участка №20-09 «О составлении протокола №2 участковой избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по областному избирательному округу с пометкой «Повторный»» от «20» сентября 2021 года №22/86, территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1. Ввести повторно протокол №2 участковой избирательной комиссии избирательного участка №20-09 об итогах голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по областному избирательному округу с пометкой «Повторный».
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                          Д.Н. АНДРЕЕВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                   О.А. ГАУХИНА